
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 313 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 29 marca 2013 r. 

 
w sprawie zmiany w ewidencji środków trwałych numerów działek oraz ich  

wartości po dokonanej zamianie. 
 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały 

Nr XXIII/185/2013 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości o nr 3731/5 na działki o nr 3810/1, 

3811/2, 3812/2, 3813/2 położone w obrębie Krościenko Wyżne zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Wykreślić  następujący środek trwały z prowadzonej ewidencji środków trwałych: 

Działka nr 
Powierzchnia 

w ha 

Wartość 

w zł 

Nr środka 

w 

ewidencji 

Uwagi 

 

3731/2 

 

0,9305 

 

212 433,15 

 

0/143 

Powstała decyzją Starosty 

Krośnieńskiego 

GG.I.61.7430-2/29/09 z dnia 

2009.10.26 z działki 3731/1. 

Podzielona na działki o nr 

3731/4, 3731/5, 3731/6. 

 

 § 2. Wprowadzić do ewidencji  wymienione poniżej środki  trwałe: 

Działka nr Powierzchnia w ha Wartość w zł Uwagi 

3731/4 0,8238 188 073,54  

3731/6 0,0031 707,73  

3810/1 0,1082 20 555,28  

3811/2 0,0061 1 158,85  

3812/2 0,0047 892,88  

3813/2 0,0055 1 044,87  

Razem 0,9514 212 433,15  

 

 § 3. Dokonać stosownych zapisów w ewidencji  finansowo - księgowej.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


